Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Огорь»
Жиздринского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2022 г.                                                                   № 42
О признании утратившим силу Постановления администрации сельского поселения «Село Огорь» Жиздринского района Калужской области «О Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации СП «Село Огорь» к совершению коррупционных правонарушений», утвержденном постановлением администрации СП «Село Огорь» от 02.04.2012 г. № 6
Рассмотрев протест прокуратуры Жиздринского района от 03.10.2022 года №7-52-2022 на «Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации СП «Село Огорь» к совершению коррупционных правонарушений», утвержденный постановлением администрации СП «Село Огорь» от 02.04.2012 № 6 администрация сельского поселения «Село Огорь» Жиздринского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Село Огорь» Жиздринского района Калужской области «О Порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации СП «Село Огорь» к совершению коррупционных правонарушений», утвержденном постановлением администрации СП «Село Огорь» от 02.04.2012 г. № 6.

2. Настоящее Постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава администрации
сельского поселения «Село Огорь»
Л.В. Болдина